
Wasserfilter 4,5 Zoll
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Artikelgewicht:
2,500 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 4,77 % 39,95 EUR
ab 3 Stück 9,54 % 37,95 EUR
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Die Preise sind freibleibend und unverbindlich. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Umsatzsteuer.
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Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde

Tel: 02855 / 304 12 62
Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

PREISLISTE

BIG Blue >> Filtergehäuse BIG Blue

Big Blue Filtergehäuse Trinkwasserfilter 10 x 4,5 Zoll mit 1 Art.-Nr.: AQBBFG1045
Zoll IG - DN25 und 2 O-Ringe

ab 1 Stück ab 41,95 EUR

10•Zoll x 4,5 Zoll BIG Blue•Trinkwasser Industrie -•Filtergehäuse mit 1 Zoll IG.
Max. Durchfluss bis 6,5m³/h je nach Filterelement.

Big Blue Filtergehäuse Trinkwasserfilter 20 x 4,5 Zoll mit 1 Art.-Nr.: AQBBFG2045
Zoll IG - DN25 und 2 O-Ringe

ab 1 Stück ab 61,95 EUR

20•Zoll x 4,5 Zoll BIG Blue•Trinkwasser Industrie -•Filtergehäuse mit 1 Zoll IG.
Max. Durchfluss bis 6,5m³/h je nach Filterelement.

Artikelgewicht:
3,300 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 3,23 % 59,95 EUR
ab 3 Stück 6,46 % 57,95 EUR

Big Blue Filtergehäuse transparent Trinkwasserfilter 20 x
4,5 Zoll mit 1 Zoll IG - DN25 und 2 O-Ringe

Art.-Nr.: AQBBFGT2045 ab 1 ab 82,99 EUR

20•Zoll x 4,5 Zoll BIG Blue•Trinkwasser Industrie -•Filtergehäuse mit 1 Zoll IG.
Max. Durchfluss bis 6,5m³/h je nach Filterelement.

Artikelgewicht:
3,300 kg
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Art.-Nr.: AQBB20N ab 1 Stück ab 99,95 EUR

20 x 4,5 Zoll Big Blue Edelstahl Filtervlies in 150µ auswaschbar•und
Temperaturbeständig bis 72°C

Artikelgewicht:
0,850 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 2,00 % 97,95 EUR
ab 3 Stück 4,00 % 95,95 EUR

PREISLISTE

Filteremelente BIG Blue >> Edelstahlfilter

10 Zoll BIG Blue Edelstahl Filtervlies 150µ - auswaschbar Art.-Nr.: AQBB10N ab 1 Stück ab 49,95 EUR

10 x 4,5 Zoll Big Blue Edelstahl Filtervlies in 150µ auswaschbar•und
Temperaturbeständig bis 72°C

Artikelgewicht:
0,400 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 4,00 % 47,95 EUR
ab 3 Stück 8,01 % 45,95 EUR

20" Zoll Aquintos Big Blue Wasserfilter mit einem
Edelstahl Filtervlies in 150µ- auswaschbar
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PREISLISTE

Filteremelente BIG Blue >> Granulat Aktivkohle

BIG Blue Aktivkohlefilter Trinkwasserfilter GAC
Granulat-Aktivkohle 10 x 4,5 Zoll

Art.-Nr.: AQBBGAC10 ab 1 Stück ab 19,99 EUR

10 Zoll BIG Blue Jumbo Aktivkohlefilter Trinkwasserfilter BB10•GAC
Granulat-Aktivkohle

Artikelgewicht:
1,250 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 2,50 % 19,49 EUR
ab 3 Stück 5,00 % 18,99 EUR
ab 6 Stück 10,00 % 17,99 EUR

BIG Blue Aktivkohlefilter Trinkwasserfilter GAC
Granulat-Aktivkohle 20 x 4,5 Zoll

Art.-Nr.: AQBBGAC20 ab 1 Stück ab 27,99 EUR

20 Zoll BIG Blue Jumbo Aktivkohlefilter Trinkwasserfilter BB20•GAC
Granulat-Aktivkohle

Artikelgewicht:
2,750 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 3,57 % 26,99 EUR
ab 3 Stück 7,15 % 25,99 EUR
ab 6 Stück 10,72 % 24,99 EUR
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PREISLISTE

Sedimentfilter >> 10 Zoll

BIG Blue Jumbo Polypropylen Sedimenfilter PP BB10 10 x Art.-Nr.: AQBB-10Z01
4,5 Zoll 1 micron

ab 1,00 Stück ab 7,99 EUR

10•Zoll x 4,5 Zoll BIG Blue Jumbo Polypropylen -•Sedimentfilter in 1µ Mikron

Artikelgewicht:
0,400 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 6,26 % 7,49 EUR
ab 3 Stück 12,52 % 6,99 EUR
ab 6 Stück 18,77 % 6,49 EUR
ab 12 Stück 25,03 % 5,99 EUR

BIG Blue Jumbo Polypropylen Sedimenfilter PP BB10 10 x Art.-Nr.: AQBB-10Z05
4,5 Zoll 5 micron

ab 1,00 Stück ab 7,99 EUR

10•Zoll x 4,5 Zoll BIG Blue Jumbo Polypropylen -•Sedimentfilter in 5µ Mikron

Artikelgewicht:
0,400 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 6,26 % 7,49 EUR
ab 3 Stück 12,52 % 6,99 EUR
ab 6 Stück 18,77 % 6,49 EUR
ab 12 Stück 25,03 % 5,99 EUR

BIG Blue Jumbo Polypropylen Sedimenfilter PP BB10 10 x Art.-Nr.: AQBB-10Z10
4,5 Zoll 10 micron

ab 1,00 Stück ab 7,99 EUR

10•Zoll x 4,5 Zoll BIG Blue Jumbo Polypropylen -•Sedimentfilter in 10µ Mikron

Artikelgewicht:
0,400 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 6,26 % 7,49 EUR
ab 3 Stück 12,52 % 6,99 EUR
ab 6 Stück 18,77 % 6,49 EUR
ab 12 Stück 25,03 % 5,99 EUR

BIG Blue Jumbo Polypropylen Sedimenfilter PP BB10 10 x Art.-Nr.: AQBB-10Z100
4,5 Zoll 100 micron

ab 1 Stück ab 7,99 EUR

10•Zoll x 4,5 Zoll BIG Blue Jumbo Polypropylen -•Sedimentfilter in 100µ
Mikron

Artikelgewicht:
0,400 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 6,26 % 7,49 EUR
ab 3 Stück 12,52 % 6,99 EUR
ab 6 Stück 18,77 % 6,49 EUR
ab 12 Stück 25,03 % 5,99 EUR
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PREISLISTE

Sedimentfilter >> 10 Zoll

BIG Blue Jumbo Polypropylen Sedimenfilter PP BB10 10 x Art.-Nr.: AQBB-10Z20
4,5 Zoll 20 micron

ab 1,00 Stück ab 7,99 EUR

10•Zoll x 4,5 Zoll BIG Blue Jumbo Polypropylen -•Sedimentfilter in 20µ Mikron

Artikelgewicht:
0,400 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 6,26 % 7,49 EUR
ab 3 Stück 12,52 % 6,99 EUR
ab 6 Stück 18,77 % 6,49 EUR
ab 12 Stück 25,03 % 5,99 EUR

BIG Blue Jumbo Polypropylen Sedimenfilter PP BB10 10 x Art.-Nr.: AQBB-10Z50
4,5 Zoll 50 micron

ab 1,00 Stück ab 7,99 EUR

10•Zoll x 4,5 Zoll BIG Blue Jumbo Polypropylen -•Sedimentfilter in 50µ Mikron

Artikelgewicht:
0,400 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 6,26 % 7,49 EUR
ab 3 Stück 12,52 % 6,99 EUR
ab 6 Stück 18,77 % 6,49 EUR
ab 12 Stück 25,03 % 5,99 EUR
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PREISLISTE

BIG Blue >> 20 Zoll

BIG Blue Jumbo Polypropylen Sedimenfilter PP BB20 20 x Art.-Nr.: AQBB-20Z05
4,5 Zoll 5 micron

ab 1,00 Stück ab 12,99 EUR

20•Zoll x 4,5 Zoll BIG Blue Jumbo Polypropylen -•Sedimentfilter in 5µ Mikron

Artikelgewicht:
0,850 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 3,85 % 12,49 EUR
ab 3 Stück 7,70 % 11,99 EUR
ab 6 Stück 11,55 % 11,49 EUR
ab 12 Stück 15,40 % 10,99 EUR

BIG Blue Jumbo Polypropylen Sedimenfilter PP BB20 20 x Art.-Nr.: AQBB-20Z1
4,5 Zoll 1 micron

ab 1 Stück ab 12,99 EUR

20•Zoll x 4,5 Zoll BIG Blue Jumbo Polypropylen -•Sedimentfilter in 1µ Mikron

Artikelgewicht:
0,850 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 3,85 % 12,49 EUR
ab 3 Stück 7,70 % 11,99 EUR
ab 6 Stück 11,55 % 11,49 EUR
ab 12 Stück 15,40 % 10,99 EUR

BIG Blue Jumbo Polypropylen Sedimenfilter PP BB20 20 x Art.-Nr.: AQBB-20Z10
4,5 Zoll 10 micron

ab 1,00 Stück ab 12,99 EUR

20•Zoll x 4,5 Zoll BIG Blue Jumbo Polypropylen -•Sedimentfilter in 10µ Mikron

Artikelgewicht:
0,850 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 3,85 % 12,49 EUR
ab 3 Stück 7,70 % 11,99 EUR
ab 6 Stück 11,55 % 11,49 EUR
ab 12 Stück 15,40 % 10,99 EUR

BIG Blue Jumbo Polypropylen Sedimenfilter PP BB20 20 x Art.-Nr.: AQBB-20Z100
4,5 Zoll 100 micron

ab 1 Stück ab 12,99 EUR

20•Zoll x 4,5 Zoll BIG Blue Jumbo Polypropylen -•Sedimentfilter in 100µ
Mikron

Artikelgewicht:
0,850 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 3,85 % 12,49 EUR
ab 3 Stück 7,70 % 11,99 EUR
ab 6 Stück 11,55 % 11,49 EUR
ab 12 Stück 15,40 % 10,99 EUR
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PREISLISTE

BIG Blue >> 20 Zoll

BIG Blue Jumbo Polypropylen Sedimenfilter PP BB20 20 x Art.-Nr.: AQBB-20Z20
4,5 Zoll 20 micron

ab 1,00 Stück ab 12,99 EUR

20•Zoll x 4,5 Zoll BIG Blue Jumbo Polypropylen -•Sedimentfilter in 20µ Mikron

Artikelgewicht:
0,850 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 3,85 % 12,49 EUR
ab 3 Stück 7,70 % 11,99 EUR
ab 6 Stück 11,55 % 11,49 EUR
ab 12 Stück 15,40 % 10,99 EUR

BIG Blue Jumbo Polypropylen Sedimenfilter PP BB10 20 x Art.-Nr.: AQBB-20Z50
4,5 Zoll 50 micron

ab 1,00 Stück ab 12,99 EUR

20•Zoll x 4,5 Zoll BIG Blue Jumbo Polypropylen -•Sedimentfilter in 50µ Mikron

Artikelgewicht:
0,850 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 3,85 % 12,49 EUR
ab 3 Stück 7,70 % 11,99 EUR
ab 6 Stück 11,55 % 11,49 EUR
ab 12 Stück 15,40 % 10,99 EUR
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PREISLISTE

Lamellenfilter >> 10 Zoll

BIG Blue Jumbo Lamellenfilter Faltenfilter 10 x 4,5 Zoll 5
Micron Mehrwegfilter aus Cellulose

Art.-Nr.: AQBBAW10-05 ab 1,00 Stück ab 11,95 EUR

Aquintos BIG Blue Jumbo 10 Zoll x 4,5 Zoll Lamellenfilter / Faltenfilter 5µ
hergestellt aus Cellulose / Zellulose•(Mehrwegfilter / Auswaschbar)

Artikelgewicht:
0,270 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 4,18 % 11,45 EUR
ab 3 Stück 8,37 % 10,95 EUR
ab 6 Stück 12,55 % 10,45 EUR
ab 12 Stück 16,74 % 9,95 EUR

BIG Blue Jumbo Lamellenfilter Faltenfilter 10 x 4,5 Zoll 20
Micron Mehrwegfilter aus Cellulose

Art.-Nr.: AQBBAW10-20 ab 1,00 Stück ab 11,95 EUR

Aquintos BIG Blue Jumbo 10 Zoll x 4,5 Zoll Lamellenfilter / Faltenfilter 20µ
hergestellt aus Cellulose / Zellulose•(Mehrwegfilter / Auswaschbar)

Artikelgewicht:
0,270 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 4,18 % 11,45 EUR
ab 3 Stück 8,37 % 10,95 EUR
ab 6 Stück 12,55 % 10,45 EUR
ab 12 Stück 16,74 % 9,95 EUR

BIG Blue Jumbo Lamellenfilter Faltenfilter 10 x 4,5 Zoll 50
Micron Mehrwegfilter aus Cellulose

Art.-Nr.: AQBBAW10-50 ab 1,00 Stück ab 11,95 EUR

Aquintos BIG Blue Jumbo 10 Zoll x 4,5 Zoll Lamellenfilter / Faltenfilter 50µ
hergestellt aus Cellulose / Zellulose•(Mehrwegfilter / Auswaschbar)

Artikelgewicht:
0,270 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 4,18 % 11,45 EUR
ab 3 Stück 8,37 % 10,95 EUR
ab 6 Stück 12,55 % 10,45 EUR
ab 12 Stück 16,74 % 9,95 EUR
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PREISLISTE

Lamellenfilter >> 20 Zoll

BIG Blue Jumbo Lamellenfilter Faltenfilter 20 x 4,5 Zoll 5
Micron Mehrwegfilter aus Cellulose

Art.-Nr.: AQBBAW20-05 ab 1,00 Stück ab 19,95 EUR

Aquintos BIG Blue Jumbo 20 Zoll x 4,5 Zoll Lamellenfilter / Faltenfilter 5µ
hergestellt aus Cellulose / Zellulose•(Mehrwegfilter / Auswaschbar)

Artikelgewicht:
0,550 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 2,51 % 19,45 EUR
ab 3 Stück 5,01 % 18,95 EUR
ab 6 Stück 7,52 % 18,45 EUR
ab 12 Stück 10,03 % 17,95 EUR

BIG Blue Jumbo Lamellenfilter Faltenfilter 20 x 4,5 Zoll 20
Micron Mehrwegfilter aus Cellulose

Art.-Nr.: AQBBAW20-20 ab 1,00 Stück ab 19,95 EUR

Aquintos BIG Blue Jumbo 20 Zoll x 4,5 Zoll Lamellenfilter / Faltenfilter 20µ
hergestellt aus Cellulose / Zellulose•(Mehrwegfilter / Auswaschbar)

Artikelgewicht:
0,550 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 2,51 % 19,45 EUR
ab 3 Stück 5,01 % 18,95 EUR
ab 6 Stück 7,52 % 18,45 EUR
ab 12 Stück 10,03 % 17,95 EUR

BIG Blue Jumbo Lamellenfilter Faltenfilter 20 x 4,5 Zoll 50
Micron Mehrwegfilter aus Cellulose

Art.-Nr.: AQBBAW20-50 ab 1,00 Stück ab 19,95 EUR

Aquintos BIG Blue Jumbo 20 Zoll x 4,5 Zoll Lamellenfilter / Faltenfilter 50µ
hergestellt aus Cellulose / Zellulose•(Mehrwegfilter / Auswaschbar)

Artikelgewicht:
0,550 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 2,51 % 19,45 EUR
ab 3 Stück 5,01 % 18,95 EUR
ab 6 Stück 7,52 % 18,45 EUR
ab 12 Stück 10,03 % 17,95 EUR



Seite 179 von 347

Die Preise sind freibleibend und unverbindlich. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Umsatzsteuer.
Abweichende Mengen, Sonderkonditionen und Lieferzeit auf Anfrage!

Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde

Tel: 02855 / 304 12 62
Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

PREISLISTE

Filteremelente BIG Blue >> Block Aktivkohle

BIG Blue Aktivkohlefilter Trinkwasserfilter CTO
Block-Aktivkohle 10 x 4,5 Zoll

Art.-Nr.: AQBBAK10Z10 ab 1,00 Stück ab 14,99 EUR

10 Zoll BIG Blue Jumbo Aktivkohlefilter Trinkwasserfilter BB10 CTO
Block-Aktivkohle 5µ

Artikelgewicht:
1,250 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 3,34 % 14,49 EUR
ab 3 Stück 6,67 % 13,99 EUR
ab 6 Stück 480,32 % 86,99 EUR

BIG Blue Aktivkohlefilter Trinkwasserfilter CTO
Block-Aktivkohle 20 x 4,5 Zoll

Art.-Nr.: AQBBAK20Z10 ab 1,00 Stück ab 18,99 EUR

10 Zoll BIG Blue Jumbo Aktivkohlefilter Trinkwasserfilter BB10 CTO
Block-Aktivkohle 5µ

Artikelgewicht:
3,100 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 2,63 % 18,49 EUR
ab 3 Stück 5,27 % 17,99 EUR
ab 6 Stück 479,20 % 109,99 EUR
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PREISLISTE

Filteremelente BIG Blue >> Leergehäuse

10 Zoll BIG Blue Jumbo Leergehäuse Leercontainer 4,5
Zoll

Art.-Nr.: AQBBLG-10 ab 1 Stück ab 13,95 EUR

10 x 4,5 Zoll Leerkartusche Leergehäuse BIG Blue zum selber füllen

Artikelgewicht:
0,300 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 3,23 % 13,50 EUR
ab 3 Stück 7,17 % 12,95 EUR

20 Zoll BIG Blue Jumbo Leergehäuse Leercontainer 4,5
Zoll

Art.-Nr.: AQBBLG-20 ab 1 Stück ab 19,95 EUR

20 x 4,5 Zoll Leerkartusche Leergehäuse BIG Blue zum selber füllen

Artikelgewicht:
0,500 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 2,26 % 19,50 EUR
ab 3 Stück 5,01 % 18,95 EUR
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PREISLISTE

Filteremelente BIG Blue >> KDF Filter

Aquintos BIG BLue Jumbo KDF Aktivkohle Granulatfilter
10 x 4,5 Zoll

Art.-Nr.: AQBBKDF10 ab 1,00 Stück ab 29,95 EUR

10•Zoll x 4,5 Zoll•BIG Blue Jumbo KDF Aktivkohlefilter
Trinkwasserfilter•KDF-Granulat-Aktivkohle-Filter

Artikelgewicht:
1,100 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 3,34 % 28,95 EUR
ab 3 Stück 6,68 % 27,95 EUR

Aquintos BIG BLue Jumbo KDF Aktivkohle Granulatfilter
20 x 4,5 Zoll

Art.-Nr.: AQBBKDF20 ab 1,00 Stück ab 54,95 EUR

20•Zoll x 4,5 Zoll•BIG Blue Jumbo KDF Aktivkohlefilter
Trinkwasserfilter•KDF-Granulat-Aktivkohle-Filter

Artikelgewicht:
1,500 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 1,82 % 53,95 EUR
ab 3 Stück 3,64 % 52,95 EUR
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PREISLISTE

Filteremelente 2.5 Zoll >> KDF Filter

Aquintos KDF Aktivkohle Granulat Wasserfilter 10 x 2,5
Zoll

Art.-Nr.: AQKDF10 ab 1 Stück ab 13,95 EUR

10•Zoll x 2,5 Zoll•KDF Aktivkohlefilter
Trinkwasserfilter•KDF-Granulat-Aktivkohle-Filter

Artikelgewicht:
0,450 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Grundpreis Staffelpreis
ab 2 Stück 3,23 % 13,50 EUR / 13,50 EUR
ab 3 Stück 7,17 % 12,95 EUR / 12,95 EUR
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PREISLISTE

Zubehör BIG Blue Filtergehäuse

BIG Blue Filtergehäuseschlüssel Filterschlüssel für 4,5
Zoll Gehäuse

Art.-Nr.: AQBBFS ab 1,00 Stück ab 6,99 EUR

Filtergehäuseschlüssel Filterschlüssel passend für BIG Blue Filtergehäuse

Artikelgewicht:
0,100 kg

O-Ring Dichtring Dichtungsring für 4,5 Zoll BIG Blue und
Jumbo Gehäuse Aquintos

Art.-Nr.: AQBBOR ab 1 Stück ab 2,99 EUR

O-Ring Dichtring für BIG Blue Filtergehäuse 10 Zoll und 20 Zoll

Artikelgewicht:
0,050 kg

BIG Blue Wandhalter Wandhalterung Wandkonsole für 4,5
Zoll Gehäuse

Art.-Nr.: AQBBWH ab 1,00 Stück ab 11,99 EUR

Montageplatte Wandhalterung für BIG Blue Filtergehäuse 10 Zoll und 20 Zoll

Artikelgewicht:
1,000 kg

BIG Blue 2er Wandhalter Wandhalterung Wandkonsole für
4,5 Zoll Gehäuse

Art.-Nr.: AQBBWH2 ab 1,00 Stück ab 23,79 EUR

2er Montageplatte Wandhalterung für BIG Blue Filtergehäuse 10 Zoll und 20
Zoll - DUO Filtergruppe

Artikelgewicht:
1,250 kg

BIG Blue 3er Wandhalter Wandhalterung Wandkonsole für Art.-Nr.: AQBBWH3
4,5 Zoll Gehäuse

ab 1 ab 28,95 EUR

3er Montageplatte Wandhalterung für BIG Blue Filtergehäuse 10 Zoll und 20
Zoll -•TRIO Filtergruppe

Artikelgewicht:
3,200 kg


	Online83: 
	Schaltfläche377: 
	Schaltfläche378: 
	Schaltfläche379: 
	Schaltfläche380: 
	Schaltfläche381: 
	Schaltfläche382: 
	Schaltfläche383: 
	Schaltfläche384: 
	Schaltfläche385: 
	Schaltfläche386: 
	Schaltfläche387: 
	Schaltfläche388: 
	Schaltfläche389: 
	Schaltfläche390: 
	Schaltfläche391: 
	Schaltfläche392: 
	Schaltfläche393: 
	Schaltfläche394: 
	Schaltfläche395: 
	Schaltfläche396: 
	Schaltfläche397: 
	Schaltfläche398: 
	Schaltfläche399: 
	Schaltfläche400: 
	Schaltfläche401: 
	Schaltfläche402: 
	Schaltfläche403: 
	Schaltfläche404: 
	Schaltfläche405: 
	Schaltfläche406: 
	Schaltfläche407: 
	Schaltfläche408: 
	Schaltfläche409: 
	Schaltfläche410: 
	Schaltfläche411: 
	Schaltfläche412: 
	Schaltfläche413: 


